

Salgskontoret Inbyagro ApS

Reersø 15
4990 Saksøbing

CVR-nr. 31 47 15 16

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Torben Michael Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salgskontoret Inbyagro ApS
Reersø 15
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 31 47 15 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Torben Jensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Stændertorvet 5
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive engroshandel med byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 255.211, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 380.211.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været negativt påvirket af corona situationen i Danmark, dog har selskabet alligevel gjort brug af en del af statens hjælpepakker.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På den korte bane forventes Corona-situationen forsat ikke at få den store indflydelse på driften i selskabet, men det er klart, at trækker nedlukningen af Danmark yderligere ud, kan det påvirke selskabets omsætning og likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		403.509	248.640
Personaleomkostninger	1	<u>-71.525</u>	<u>-55.668</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		331.984	192.972
Finansielle indtægter	2	459	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.182</u>	<u>-3.695</u>
Resultat før skat		327.261	189.277
Skat af årets resultat		<u>-72.050</u>	<u>-41.624</u>
Årets resultat		<u>255.211</u>	<u>147.653</u>
Foreslået udbytte		<u>255.211</u>	<u>147.653</u>
		<u>255.211</u>	<u>147.653</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.100	502.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.685	0
Andre tilgodehavender		6.235	0
Tilgodehavender i alt		<u>292.020</u>	<u>502.380</u>
Likvide beholdninger		<u>567.028</u>	<u>297.151</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>859.048</u>	<u>799.531</u>
Aktiver i alt		<u><u>859.048</u></u>	<u><u>799.531</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		255.211	147.653
Egenkapital i alt		380.211	272.653
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.938	414.519
Gæld til tilknyttede virksomheder		213.750	48.150
Skyldigt sambeskatningsbidrag		72.050	41.624
Anden gæld		122.099	22.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.837	526.878
Gældsforpligtelser i alt		478.837	526.878
Passiver i alt		859.048	799.531
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	147.653	272.653
Betalt ordinært udbytte	0	-147.653	-147.653
Årets resultat	0	255.211	255.211
Egenkapital 31. december 2020	125.000	255.211	380.211

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	14.250	55.668
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.275</u>	<u>0</u>
	<u>71.525</u>	<u>55.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>459</u>	<u>0</u>
	<u>459</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	224
Andre finansielle omkostninger	<u>5.182</u>	<u>3.471</u>
	<u>5.182</u>	<u>3.695</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sax Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet Sax-Byg ApS' mellemværende med Danske Bank. Mellemværende pr. 31. december 2020 kan maksimalt udgøre kr. 250.000.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Michael Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-912564639372
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 15:19:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 08:19:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Michael Jensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-912564639372
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 09:28:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 88246c01X1HR242550201